[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИРОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	30.03.2021
	          с. Пировское
	№ 10-103р

О результатах деятельности
контрольно-счетного органа
Пировского района за 2020 год
Заслушав отчет председателя контрольно-счетного органа Пировского муниципального округа Валеевой Ольги Ивановны о результатах деятельности контрольно-счетного органа за 2020 год, Пировский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Принять отчет о результатах деятельности  председателя КСО Пировского района  за 2020 год, к сведению.

2. Признать работу контрольно-счетного органа Пировского района  за 2020 год удовлетворительной.

	Председатель Пировского

окружного Совета депутатов
	                                    Г.И. Костыгина